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Nous vous proposons des TARIFS doux et en harmonie avec l’identité 
festival pour chaque concert,  

et des forfaits pour passer une journée entière 
dans le village ou mieux encore le week-end entier. 

Le programme a été conçu pour que les spectateurs, s’ils le souhaiten
puissent tout suivre, tout voir et 

entendre. 
Tarif plein : adulte / Tarif réduit : enfants de 8 à 18 ans, chômeurs,

personnes handicapées, etc...

Festival gratuit pour les moins de 8 ans.
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- Le PASS VENDREDI inclut toutes les prestations artistiques du Vendredi 23 Juillet 
tarif plein: 20€ / tarif réduit: 10€

- Le PASS SAMEDI inclut toutes les prestations artistiques du Samedi 24 Juillet 
tarif plein: 30€ / tarif réduit: 20€

- LE PASS DIMANCHE inclut toutes les prestations artistiques du Dimanche 25 Juillet 
tarif plein: 40€ / tarif réduit: 30€

- LE PASS WEEK-END inclut toutes les prestations artistiques des Vendredi, Samedi et
Dimanche  tarif plein: 80€ / tarif réduit: 50€
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